









	
	



				




		
		


	Přístupnostní navigace

		Přejít k obsahu
	Přejít k hlavnímu menu




		



	
		
			
				
					


		
		

    
        
            
                [image: ZŠ Mostiště]
            
        

    




		

						
							


		
		

    	
			
				
					 +420 566 522 991 

				

			

	
			
				
					 info@zsmostiste.cz 

				

			




		

		
		


	
		
			
		
	


		

		
		
	Základní škola a mateřská škola Velké Meziříčí, Mostiště 50,
příspěvková organizace, Velké Meziříčí 594 01


		

							

							


		
		


		
				

							
								Aktuality
							
				

					
	
				

							
								Kalendář akcí
							
				

					
	
				

							
								Akce školy
							
				

					
	
				

							
								Fotogalerie
							
				

					
	
				

							
								Projekty
							
				

					
	
				

							
								Dotační programy
							
						
				

					
							
				

							
								Publicita
							
				

					







		

							

						

					

					


					

				

			

		
	



						



			
				
					
						
							
								


		
		

	
		
			
				
					
							
									
												Základní škola
												
									

										
												
									
												1. ročník
									

										
	
									
												2. ročník
									

										
	
									
												3. ročník
									

										
	
									
												4. ročník
									

										
	
									
												5. ročník
									

										
	
									
												Zaměstnanci
									

										
	
									
												Dokumenty
									

										



	
									
												Mateřská škola Mostiště
												
									

										
												
									
												Aktuality
									

										
	
									
												Fotogalerie
									

										
	
									
												Zaměstnanci
									

										
	
									
												Dokumenty
									

										
	
									
												Kalendář akcí
									

										



	
									
												Mateřská škola Olší nad Oslavou
												
									

										
												
									
												Aktuality
									

										
	
									
												Fotogalerie
									

										
	
									
												Zaměstnanci
									

										
	
									
												Dokumenty
									

										
	
									
												Kalendář akcí
									

										



	
									
												Školní družina
												
									

										
												
									
												Aktuality
									

										



	
									
												Školní jídelna
												
									

										
												
									
												Jídelníček
									

										



	
									
												Kroužky
									

										
	
									
												Formuláře
									

										
	
									
												Portál občana
									

										
	
									
												Kontakty
									

										


					
				

			

		

	




		

								
							

							

								




		
		

    	
            
                zsmostiste.cz
            
            









		
			
					404 - Stránka nenalezena

			

		





	

Litujeme, ale tato stránka na našem webu není.

Tuto stránku nemůžete navštívit, protože:

	zastaralá záložka/oblíbené
	vyhledávač, který má zastaralý index tohoto webu
	překlep v adrese
	na tuto stránku nemáte přístup
	požadovaný obsah nebyl nalezen
	při zpracování požadavku došlo k chybě

	



	




								
							
						
					

				


			



	
		
			
				
					


		
		

    
        
            
                [image: ZŠ Mostiště]
            
        

    




		

					

					


		
		
	Základní škola a mateřská škola Velké Meziříčí, 
Mostiště 50, příspěvková organizace,
Velké Meziříčí 594 01


		

					

					

	© 2024 Copyright Základní škola a mateřská škola Mostiště


	
		
			
				Vytvořil xart.cz
			
			
				
					
				
			
		
	

					

				

			

		

	


	
		
			
			

			
				

				

				
					
						
							
						
						
							
						
						Menu
					
				

			

		

	














		
		

    
        
            
            
            
        
    




    
        
            Vyhledávání
            
        

        
            
            
            
        
        
            
            
            
        
		
		

    





		









		

	